БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ПЕРВОМАЙСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ                АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2021
	  № 1/2
	11.01.2021

	Первомайский а.

	с.Первомайский

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявок на право пользования муниципальным имуществом сельского поселения Первомайский сельсовет  муниципального района Благоварский район, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Первомайский сельсовет  муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан от 13.03.2012 № 7
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению заявок на право пользования муниципальным имуществом сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением от 13.03.2012 № 7 изложив в новой редакции:
Состав комиссии по рассмотрению заявок на право пользования    муниципальным имуществом сельского поселения Первомайский сельсовет  муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан:
	Мозговая З.Э. -

	Глава СП Первомайский сельсовет

	Латыпова С.И. -
	управляющий делами администрации  СП Первомайский сельсовет

	Кувшинов С.Г. -
	депутат Совета СП Первомайский сельсовет (по согласованию)

        Глава СП Первомайский сельсовет                                         З.Э.Мозговая